

3XA Holding ApS

Tjærbyvej 12 B, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 53 99 90

Årsrapport

1. december 2015 - 30. november 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2017.

Allan Aaby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2015 - 30. november 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	3XA Holding ApS Tjærbyvej 12 B 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 53 99 90
	Regnskabsår: 1. december - 30. november
Direktion	Allan Aaby
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparnord
Advokatforbindelse	DELACOUR
Dattervirksomheder	Interrepro A/S, Randers Manhattan Haircare+ ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.171 kr. mod -32.581 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -852.295 kr. mod 1.984.223 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-35.171	-32.581
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-109.017	-55.189
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	9.401
Andre finansielle indtægter	1.992	2.824.962
Nedskrivning af finansielle aktiver	-334.054	0
Øvrige finansielle omkostninger	-485.378	-105.031
Resultat før skat	-961.628	2.641.562
Skat af årets resultat	109.333	-657.339
Årets resultat	-852.295	1.984.223
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	0	1.883.023
Disponeret fra overført resultat	-852.295	0
Disponeret i alt	-852.295	1.984.223

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	109.017
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.659
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	111.676
Anlægsaktiver i alt	0	111.676
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	521.558	617.123
Udskudte skatteaktiver	109.333	0
Tilgodehavende selskabsskat	422	0
Tilgodehavender i alt	631.313	617.123
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.760.928	4.291.675
Værdipapirer i alt	2.760.928	4.291.675
Likvide beholdninger	13.003	7.046
Omsætningsaktiver i alt	3.405.244	4.915.844
Aktiver i alt	3.405.244	5.027.520

Balance 30. november

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	3.256.992	4.109.287
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
	Egenkapital i alt	<u>3.381.992</u>	<u>4.335.487</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>16.875</u>	<u>16.875</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.875</u>	<u>16.875</u>
	Selskabsskat	0	599.740
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	49.511
	Anden gæld	<u>6.377</u>	<u>25.907</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.377</u>	<u>675.158</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.252</u>	<u>692.033</u>
	Passiver i alt	<u>3.405.244</u>	<u>5.027.520</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. december 2015	1.897.216	1.897.216
Kostpris 30. november 2016	1.897.216	1.897.216
Opskrivninger 1. december 2015	-1.788.199	-1.733.010
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-109.017	-55.189
Opskrivninger 30. november 2016	-1.897.216	-1.788.199
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2016	0	109.017
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Interrepro A/S	Randers	100 %
Manhattan Haircare+ ApS	Randers	100 %
	<u>30/11 2016</u>	<u>30/11 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. december 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. december 2015	4.109.287	2.226.264
Årets overførte overskud eller underskud	-852.295	1.883.023
	3.256.992	4.109.287
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. december 2015	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	101.200
	0	101.200

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.